
Prueba Categoría Puesto Nombre Año Club Marca Lugar Fecha
100 CM 6fnB / 12º Adrián Suárez Pérez 1999 Atletismo Torrelavega 12.3- (+0,4) Málaga 25-05-13

300 CM 6fnB / 13º David Seco Castro 1998 Villa de Cabezón 40.54 Málaga 25-05-13

600 CM 6fnB / 13º Alejandro Sánchez Salinas 1999 Atlético España de Cueto 1:33.84 Málaga 25-05-13

1.000 CM 14º Anatoli Ortiz Cabello 1998 Atletismo Torrelavega 2:50.15 Málaga 25-05-13

3.000 CM 14º Mario Pérez Olavarría 1998 Atlético España de Cueto 10:49.69 Málaga 25-05-13

100 Vallas CM 7fnB / 13º Diego González Fernández 1998 Villa de Cabezón 21.0- (-0,7) Málaga 25-05-13

300 Vallas CM 6fnB / 13º Alejandro Trueba Salcines 1998 Atlético España de Cueto 48,74 Málaga 25-05-13

1.500 Obstáculos CM 7º Francisco Sánchez Borragán 1998 Olimpia San Román 4:52.71 Málaga 25-05-13

Altura CM 9º Manuel Solis Otí 1999 Olimpia San Román 1,60 Málaga 25-05-13

Longitud CM 4º Ismael El Merabet Alonso 1998 Olimpia San Román 6,09 (-0.2) Málaga 25-05-13

Triple CM 9º Ibón Alkiza Beloki 1998 Carbonero-Castro 11,69 (D) Málaga 25-05-13

Peso CM 13º Carlos García Navarrete 1999 Atlético Castro-Caja Cantabria 7,90 Málaga 25-05-13

Disco CM 9º Iván Bárcena Cagigas 1998 Olimpia San Román 27,46 Málaga 25-05-13

Martillo CM 11º Ángel Somavilla Aldaco 1998 Atlético España de Cueto 24,73 Málaga 25-05-13

Jabalina CM 12º Diego López Brizuela 1999 Atlético Castro-Caja Cantabria 29,33 Málaga 25-05-13

5 Km. Marcha CM 9º Daniel Sánchez Samperio 1999 Villa de Cabezón 30:07.26 Málaga 25-05-13

4x100 CM Adrián Suárez Pérez 1999 Atletismo Torrelavega Málaga 25-05-13

4x100 CM Iván Bárcena Cagigas 1998 Olimpia San Román Málaga 25-05-13

4x100 CM Ibón Alkiza Beloki 1998 Carbonero-Castro Málaga 25-05-13

4x100 CM Alejandro Sánchez Salinas 1999 Atlético España de Cueto Málaga 25-05-13

4x300 CM David Seco Castro 1998 Villa de Cabezón Málaga 25-05-13

4x300 CM Carlos García Navarrete 1999 Atlético Castro-Caja Cantabria Málaga 25-05-13

4x300 CM Alejandro Trueba Salcines 1998 Atlético España de Cueto Málaga 25-05-13

4x300 CM Ismael El Merabet Alonso 1998 Olimpia San Román Málaga 25-05-13

Prueba Categoría Puesto Nombre Año Club Marca Lugar Fecha
100 CF 4fnB / 11º Marta Matorras Alonso 1998 Carrefour Bezana 13.69 (-0,1) Málaga 25-05-13

300 CF 6fnB / 13º María Millares Samperio 1998 Atlético España de Cueto 45.95 Málaga 25-05-13

600 CF 5fnB / 12º Patricia Crespo Saiz 1999 Atletismo Torrelavega 1:50.12 Málaga 25-05-13

1.000 CF 9º Andrea Pérez Velázquez 1999 EDM Piélagos 3:10.31 Málaga 25-05-13

3.000 CF 12º Ruth Peña González 1998 Polanco-Solvay 11:54.54 Málaga 25-05-13

100 Vallas CF 5fnB / 12º María Santamarta del Rivero 1998 Camargo-Juan de Herrera 17.90 (-1,3) Málaga 25-05-13

300 Vallas CF 1fnB / 6º María Argumosa Roiz 1999 EDM Piélagos 48.22 Málaga 25-05-13

1.500 Obstáculos CF 5º Irene García Díaz 1998 Villa de Cabezón 5:30.23 Málaga 25-05-13

Altura CF 8º Valeria Adam 1999 Atletismo Torrelavega 1,54 Málaga 25-05-13

Longitud CF 11º Violeta de la Maza Cuartas 1998 EDM Piélagos 4,54 (-1,9) Málaga 25-05-13

Triple CF 1º Osasere Eghosa 1999 Atlético Castro-Caja Cantabria 12,00 (+0,2) Málaga 25-05-13

Peso CF 9º Nicol Malcel Saldaña Arias 1998 Atletismo Torrelavega 9,23 Málaga 25-05-13

Disco CF 7º Irene Muriedas Saro 1999 Olimpia San Román 28,23 Málaga 25-05-13

Martillo CF 7º Alicia Alonso Torre 1998 Atletismo Torrelavega 32,75 Málaga 25-05-13

Jabalina CF 5º Claudia Martín Cobo 1999 EDM Piélagos 29.07 Málaga 25-05-13

3 Km. Marcha CF 11º Ángela Ariste Arroyo 1999 Polanco-Solvay 17:58.89 Málaga 25-05-13

4x100 CF María Santamarta del Rivero 1998 Camargo-Juan de Herrera Málaga 25-05-13

4x100 CF Violeta de la Maza Cuartas 1998 EDM Piélagos Málaga 25-05-13

4x100 CF Valeria Adam 1999 Atletismo Torrelavega Málaga 25-05-13

4x100 CF Marta Matorras Alonso 1998 Carrefour Bezana Málaga 25-05-13

4x300 CF María Argumosa Roiz 1999 EDM Piélagos Málaga 25-05-13

4x300 CF Laura González Gutiérrez 1998 EDM Piélagos Málaga 25-05-13

4x300 CF María Millares Samperio 1998 Atlético España de Cueto Málaga 25-05-13

4x300 CF Osasere Eghosa 1999 Atlético Castro-Caja Cantabria Málaga 25-05-13

Desc.

2:46.79

54.10

3:00.05

Categoría Masculina (14º puesto por CCAA)

Categoría Femenina (9º puesto por CCAA)

5fnB / 12º

2fnB / 8º

Campeonato de España Cadete por CCAA (Málaga) 25-05-13

Federación Cántabra de Atletismo

Dirección: Casa del Deporte. Avda. del Deporte s/n, 2ª Planta - 39012, Santander
Horario de atención al público: Lunes, Martes y Jueves de 18:30 a 20:00 horas

CIF: Q.8955012-C / CC: Caja Cantabria, 2066-000-15-0200175253
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5fnB / 11º


